
UCHWAŁA NR LXVIII/863/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Sołectwu Wały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40) Rada Miejska w Nidzicy, po przeprowadzeniu konsultacji  z mieszkańcami, uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/118/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 lutego 2019 roku 
w sprawie nadania statutu Sołectwu Wały (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz.1685) § 2 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Terenem działania Sołectwo obejmuje miejscowości: Wały, Złota Góra.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


